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Kövér László

az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 .

évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabáiyi rendelkezésekrő l

szóló 10/2014. (II. 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kíváno k

benyújtani Lázár János Miniszter Úrhoz

„Átláthatatlan közbeszerzés ,

avagy miért változnak gyorsan a döntések?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Közbeszerzési törvény (Kbt .) a közpénzek ésszerű , hatékony és átlátható felhasználását, a

nyilvános ellenőrizhetőséget írja elő .

A Tenders Electronic Daily-n jelent meg két napja, hogy a Magyar Turizmus Zrt .

érvénytetenítette a még májusban kiírt, nettó 2 milliárd forint keretösszeg ű , belföldi

médiatervezésre és médiavásárlásra kiírt tárgyalásos közbeszerzését . A hirdetményben csak

annyit írtak, hogy a közbeszerzési eljárás a Kbt . 76 . § (1) bekezdés d) pontja alapjá n

eredménytelen tekintettel arra, hogy "el őre nem látható és elháríthatatlan ok"

következtében az ajánlatkérő a szerződés megkötésére és teljesítésére képtelenné vált . A

belföldi médiatender érvénytelenítése azért is furcsa, mert a külföldi médiavásárlásról má r

október végén eredményt hirdettek. Azt a korábbi partner MEC nyerte meg, szintén 2

milliárd forintos keretösszeggel .

Kérdezem Miniszter Urat, hogy :

1 . Az Ajánlatkérő mikor küldte ki és milyen tartalommal az összegzést a z

Ajánlattevőknek?



2. A Kbt 77. § (3) bekezdése szerint, a 76. § (1) bekezdés d) pontja szerint i

eredménytelenségi esetben az ajánlatkérő köteles tájékoztatást adni a

közbeszerzésre tervezett anyagi fedezet összegér ő l, továbbá adott esetben arról ,

hogy az mikor és milyen okból került elvonásra, átcsoportosításra . Kérem,

tájékoztasson engem is .

3. Ha a költségvetésben ott van a keret és kihirdette az eredményt, akkor m i

történt az eredményhirdetés és a szerződéskötés közötti id őszakban?

4. Milyen jogszabály alapján vonták el a forrást a Magyar Turizmus Zrt-tő l, hogy

eredménytelenítette a pályázatát?

5. Tisztelt Miniszter Úr, ki a felel ős ezért a meghiúsult közbeszerzésért? Hol tart a

felelősség feltárásában?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2014 . november 18.

Lukács2n

országgyű lési képviselő

(MSZP)
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